¹²⁸⁸
 defrauent ni caris Intensa seu Contraria ni quibus minima parte
 infringent Quidam bndi ni ead Intensa seu condicita bpenfi
 ratione contenti et ceteris totis quous aliam recognoferent alypo
 scitis eord qut fuit ni toto et ni minima parte satisfaciunt Sub Ca
 die Centi et Duodecim flory pene mod polonice Quos adu
 quos aliqua pars cu Surdibus omis una et singula in p'dicta Inter
 asa bca contractu bpenfirant part et Surdibus id qno jubent
 et coguland no complement aut pmissis ombis ni aliqua par
 te contravenit ead infringent. Tunc part et ppteris ems id qm
 ni Intensa bpenfirant complem ead no infringent ip' facto
 virtute pntis infirionis ad soluen sumbitura est Et tertia vicim
 recognoferent be cu Surdibus quib' sup bonis bpenfirant ombis
 infruibat et obligant cons alteri Jani pntem infirionem ex p'se aut
 exempta ad Acta Teris Pramplic' ad se usq' cons ammi
 transferre et transportare Sub eadio simili Centi et Duode
 cim flory pene mod polonice. In Cabz ad transportand infrionis
 per partem eay transportare reman' part' transportand po
 stens q' ead ad soluen sumbitura Pro quo quide' ead rore non
 completion' annu'it condic' tunc ni Intensa quib' et ni p'ntis infirionis
 contenti burabit et transportand quib' be ead parte alia et sum
 bonis ead litate pmissis ead a tunc d' stru' tabus mib' foross
 bonis quibus p'ntis recedat In offio Castren' Pramplic' semp
 ni primo lictio' termino p' exemptione comparat' reb' p'ntis om
 nibus p'ntis ni co p'ntis plate' libi p'ntis ac illud ni instand
 ead q' quo part' partem litant solutur, q' p'ntis ead ead
 dy p'dict' infirion' ac Intensa p'ntis et quib' ead content' tunc ni
 parte quib' ni toto tunc quous p'ntis satisfaciunt Teris p'ntis
 p'ntis p' exemptione et ead infirion' ac Intensa p'ntis mib'

288. 1288.
 ex cogitatis rationibus ad admitt' modis sine cartellis que tunc ex me
 scriptis Et ex consuetudinibus ead legu scripta tunc ni se p'ntis
 et ead moribus consuetudinibus ni au'ntis et Consilium Casp' p'ntis
 poterint no subterfugien neq' eruden qmpe ead p'ntis et alio
 remedio Mlon' appellonib' ead mib' p'ntis tunc p'ntis
 Inquisit' p'ntis tunc tunc Marcarum p'ntis ad p'ntis lega
 libis quibus p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 d'nt' alioq' ombis mib' b'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 ab d'nt' Quid m'ntis firm' atay est.

Bernardinus concedit kulina

Ex Co^a Comparens personis Coray Offi' et Art' p'ntis Casp' Capm
 lib' Pramplic' venerabilis pater Bernardinus Inquisitor q'
 tunc Inquisitor Berracino' Conuentus extra Civitate' Sam
 borien' sponte et pala' ead et Inquisitor Nicolai Rosolani pro
 vincialis Inquisitor Inquisitor p'ntis ac omni p'ntis Bernardi
 norum em'ntes Conuentus Samborien' nomine foro quo p'ntis p'ntis
 et mib' p'ntis competent' omni p'ntis et Inquisitor Casp' be ni
 toto subynen' quib' palay recognoferent p'ntis recognoferent
 Asia Anlay seu finis ead p'ntis p'ntis p'ntis qua utitur
 ni Aniteris et tunc lunc ead con'ntes Bernardinorum Sambo
 rien' causa d'ntis donis cu' Staba etno et Camerino
 b'ntis Barbara Kulina Nobilis d'ntis Joannis Lata Conigi legitime
 videt d'ntis libi ac se ead mib' con'ntes con'ntes et p'ntis
 Barbara Kulina in videtate sua lunc b'ntis orationibus die
 ad contemplan' et alioq' p'ntis ex ead ead p'ntis p'ntis p'ntis
 mib' videtate adicta et toto tempore vite et mansionis sua in p'
 fata domo mib' mib' tunc p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis

agendas in Cimiterio tanquam in loco sacro punitat, nulli qd dicitur
 domi inuadi acce acendare obligare vendere, ac exportare possit
 Decem dies et quatuordecim dies quod facta Barbara Julijana Cor-
 rari ex fac tal antofa cita in futura dicitur casu fut et plan
 erit ex tunc tota et integra domi cum omibz in ea clauo affixis
 creatibz ferreis Alexis Stranis ac formis per eadem Barba-
 riam Julijana simplicibus eiusdem pprois constructis et edificatis
 in area et fundo pdicti Colnobi Samborien resignat rehergit
 donat et in ppetua pssoy pssat Comenta tradit et in casu
 futuri patribz in pdicto Colnobi qd tempore exfcedit illud
 Curioribz pceptus et in casu offert in su casu ppetuatis fi-
 ditatis Surreonis deuditione ppetuata bus legitims Surreonibus
 et quibuslibz alijs suis consanguineis amiqz ppetuis in eadem domo
 rehergendo et ead omne ac integre in rone edificandis et mansio-
 nis ppetuabitur eiusdem Barbara Julijana in pdicti patribz plena
 et transfundendo Sux qnd p factu B. emarionis In xij. febr
 dian Comenta Samborien resignacione ac omnia in eadem contenta
 pdicta Barbara Julijana Corary Offo et ad Castren pmissien
 personle comparet foro quous pproio et Inuicibilis competet
 omiff et ppetu nabi don de inuaporand bna ppetu resignacione
 medi ad absqz om tergiversacione consensit ppetu qd consensit
 Memorialis qd ppetu.

**Dobrzinieczki quietat Sti-
 wniczkie**

Coram offo et ppetuibus Castren Capitaneis et admistra-
 tibus Joannes Dobzinieczki personle ppetu i pallatinaibus
 Tuzi ppetuibus nabi qd bna quibuslibz ppetu ac foro competi-
 reuolent ppetu qd ppetu Castren et admistra nabi don de can du

offoribz bonibz quibus quo ad acta ppetu tantum attinet nabi
 poran et bubiand bna nabi et tempore Sux ppetu palay ac
 ppetu ppetu recognouit. Ania a ppetu et Venetia et Mark-
 no Silyuwiglic filijs dijs Suxi etiam Silyuwiglic Gladifedice
 Pradmistra fratribz gemans Suxay Nonigentora ppetu p-
 emid mon ydome sibi per casu Silyuwiglic Sux consensit
 resofe Amie et Suxawa reherit dijs Stanfai Silyuwiglic meo
 qd bna qd tempore in ppetu bna in ppetu, recepit et nam
 aliter leuauit recepit qd ad bna et aliter, tunc casu ppetu
 casu Silyuwiglic casu cora Surreonibz quietat libero bna et
 Suxeb fore quietat ppetu et in casu Suxay qd bna eand
 Suxay semid casu casu Comenta qnd Marbon ac
 kialis in toto cassat moxherat amiff et oblitterat ppetu
 tempore bna et Surreonibz suis rone ppetu agem per
 ppetu in ppetu bna nabi ppetu bna resignacione meara And
 nabi firmat est.

**Stwniczki tnt Dobrzy-
 nieczki**

Comparens personle Corary Offo et ad Castren Capita-
 libz Pradmistra Joannes Marknos Silyuwiglic bna et Venetia et
 et Maronis filijs bna nomine qd casu raffe sabihon cauet filijs dijs
 Suxi Stanfai Silyuwiglic Gladifedice Pradmistra et pallatina
 libz Tuzi ppetuibus nabi qd bna quibuslibz ppetu ac foro co-
 petet reuolent ppetu qd nabi don Castren Pradmistra bna
 liny Surreonibus et bonis suis quibuslibz bna et bna quo ad acta
 offitibus in ppetu ppetu attinet nabi poran et bubiand ppetu
 ppetu ac casu ppetu recognouit Ania Nobili Joanne Do-
 brzinieczki et Surreonibus casu Suxay Mille floy ppetu mouet